
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
собственность Российской 
Федерации объекта 
государственного имущества 
Свердловской области - здания 
пожарного депо в рабочем поселке 
Бисерть Нижнесергинского района 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации объекта государственного имущества Свердловской области -
здания пожарного депо (кадастровый номер 66:65:0301043:51) общей пло-
щадью 814,6 кв. метра, балансовой стоимостью 27939645,62 рубля (двадцать 
семь миллионов девятьсот тридцать девять тысяч шестьсот сорок пять руб-
лей 62 копейки), расположенного по адресу: Свердловская область, Нижне-
сергинский район, рабочий поселок Бисерть, улица Ленина, дом 31. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16.10.2018 № 1439-ПЗС 

Председатель 
Законодательного Собра 

g Протокольный I j 
%\ отдел £ , 

Л.В.Бабушкина 

2 6 8 п - р н к 


